
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71121  FOGGIA - Via Telesforo, 25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

 

UFFICIO INFANZIA E PRIMARIA 

 

 

 

OGGETTO: 2^ Rettifica Bollettino Mobilità 2018/19 Scuola Primaria e  Scuola Infanzia – USR Puglia A.T. Foggia. 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
Vista l’O.M. n. 207 del 9 Marzo  2018; 
 

Tenuto conto del CCNI  dell’11/04/2017 e Allegati;  

 

Viste le Note di pubblicazione dei Movimenti per la Scuola Primaria prot. n. 5397 dell’ 1/06/2018;  e per la Scuola dell’Infanzia 

prot. n. 5896 del 12.06.2018, nonché la nota prot.6799 del 3.7.2018  dell’UFFICIO V – USR PUGLIA A.T. Foggia,   

  

Tenuto conto che la docente di Scuola Primaria Cannone Arianna ha ottenuto il trasferimento su “posto di sostegno” nella 

scuola di titolarità, verificato il mancato possesso dei titoli necessari, deve essere riportata sulla tipologia di “posto comune”; 

Considerato che è stato riscontrato un errore di valutazione  nell’attribuzione del punteggio relativo alla domanda di mobilità 

dell’Ins .Festa Mauro, insegnante di Scuola Primaria,  con conseguente riduzione del punteggio attribuito da punti 167 + 6 per il 

ricongiungimento al coniuge  a punti 46 + 6 per il ricongiungimento; 

Verificato che la docente di scuola dell’infanzia. Spagnuolo Maria Paola - titolare presso l’I.C. Don Milani-Maiorano di 

Manfredonia  era stata individuata come soprannumeraria al posto della docente Galano Immacolata a causa di una errata 

attribuzione del punteggio da parte della scuola di appartenenza;  

Dovendo, per quanto sopra, procedere alla rettifica dei Movimenti dei Docenti di Scuola dell’Infanzia e Primaria – A.T. Foggia 

per l’a.s. 2018/19; 

         

         DISPONE 

 

con effetto immediato, il Bollettino dei Trasferimenti per l’a.s. 2018/19 per la Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria A.T. Foggia è 

rettificato come segue: 

1) CANNONE ARIANNA, docente di Scuola Primaria, punti 56 su altri Comuni, è revocato il trasferimento su FGEE83701R – 

Stornara, posto di sostegno EH; 

2) FESTA MAURO, docente di Scuola Primaria, punti 46 su altri Comuni, è revocato il trasferimento su CAM0000006-

Campania 0006-sostegno Minorati Psicofisici; 

MIUR.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE(U).0006819.03-07-2018

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71121  FOGGIA - Via Telesforo, 25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

 

UFFICIO INFANZIA E PRIMARIA 

3) SPAGNUOLO MARIA PAOLA, docente di Scuola dell’Infanzia è trasferita da FGAA80800E – I.C. “Domenico Savio” di 

Mattinata a FGAA82900G – I.C. “Don Milani-Maiorano” di Manfredonia; 

4) GALANO IMMACOLATA, docente di Scuola dell’Infanzia è trasferita da FGAA82900G –I.C. “Don Milani-Maiorano” di 

Manfredonia a FGAA80800E – I.C. “Domenico Savio” di Mattinata. 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi previsti dall’art. 17 del CCNI dell’11 aprile 2017.  

                                                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                  MARIA AIDA TATIANA EPISCOPO 
                                                                                                      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

USR PUGLIA – UFFICIO II - Bari 

 

All’INS. CANNONE ARIANNA c/o  Istituto Comprensivo di Stornara – fgic83700p@pec.istruzione.it 

 

ALL’INS. FESTA MAURO  c/o I.C. di Pratola Serra- avee857002@pec.istruzione.it 

 

ALL’INS. SPAGNUOLO MARIA PAOLA c/o I.C. “Don Milani-Maiorano” di Manfredonia –

fgic82900q@pec.istruzione.it  

 

ALL’INS. GALANO IMMACOLATA c/o I.C. “D. Savio” di Mattinata – fgic80800p@pec.istruzione.it 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO Istituto Comprensivo di Stornara direttamente interessato per la notifica 

urgente all’interessato; 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. di Pratola Serra direttamente interessato per la notifica urgente 

all’interessato; 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. “Don Milani-Maiorano” di Manfredonia direttamente interessato per la 

notifica urgente all’interessato; 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. “D. Savio” di Mattinata  direttamente interessato per la notifica urgente 

all’interessato; 

 

 

All’ ALBO PRETORIO UST FOGGIA – ALLE OO.SS. Comparto Scuola 

 

 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

		2018-07-03T14:39:05+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI




